
              
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik D 801 lepidlo na disperzní bázi bez obsahu ředidel, k 

okamžitému použití, při kterém musí být jedna lepená 

plocha savá.  

Lepidlo Bostik D 801 je odolné vůči nárazům a otřesům a 

vyznačuje se vysokou počáteční přilnavostí a konečnou 

pevností. Počáteční přilnavost je až 130 kg/m² po 10 

vteřinách při celoplošném lepení. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Bostik D 801 je ideální k lepení pórobetonu, kamene, 

dřevotřískových a izolačních desek, dekorativních trámů, 

Styroporu®, obložení stěn, dřeva, keramických dlaždic, 

okenních parapetů atd. 

Bostik D 801 se hodí na podklady z betonu, zdiva, omítky a 

dřeva (není vhodné na asfalt, PE, PP, měkké PVC a teflon®). 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být suchý, čistý, pevný a nosný. Plochy 

očistěte od prachu a separačních prostředků, jako jsou 

oleje a tuky. 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Zpracování s použitím kartuše a tuby: 

Bostik D 801 nanášejte jednostranně v pruzích nebo 

bodech. Při montáži desek se odstup upevňovacích míst 

řídí podle hmotnosti příslušných součástí (zpravidla 25–30 

cm). Materiál ihned přiložte, aby lepidlo Bostik D 801 

mohlo dobře smočit protilehlou plochu. Poté upravte a 

přitiskněte po dobu 10 vteřin, resp. přiklepněte. Podepření 

není ve většině případů nutné díky vysoké počáteční 

přilnavosti. Pouze u lepených částí vystavených pnutí 

zafixujte nejméně na dobu 24 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracování s použitím 1kg plechovky: 

Bostik D 801 naneste jednostranně přiloženou stěrkou. 

Materiál ihned přiložte, aby lepidlo Bostik D 801 mohlo 

dobře smočit protilehlou plochu. Poté upravte a 

přitiskněte po dobu 10 vteřin, resp. přiklepněte. Podepření 

není ve většině případů nutné díky vysoké počáteční 

přilnavosti. Pouze u lepených částí vystavených pnutí 

zafixujte nejméně na dobu 24 hodin. Před opětovným 

uzavřením je nutno na lepidlo opět přiložit ochrannou fólii. 

 

Pozor: 

Jedna z lepených ploch musí být savá.  

Bostik D 801 nelze používat, pokud jsou lepené plochy 

trvale vystaveny nepřízni počasí, resp. vlhkosti.  

Dbejte vždy pokynů výrobce obkladů a materiálu. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik D 801 je nutno skladovat v suchu a chránit před 

mrazem.  

Bostik D 801 má v nenačatém stavu v uzavřeném 

originálním obalu při správném skladování trvanlivost cca 

36 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

Kartuše 380 g, číslo zboží 30610907 

Tuba 250 g, číslo zboží 30610905 

Plechovka 1 kg, číslo zboží 30610895 

6 x 380 g (Profi-Pack), číslo zboží 30610933 

 

GISCODE 

Bez obsahu ředidel dle TRGS 610 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pastózní lepidlo  
- Silná počáteční přilnavost a konečná pevnost 
- Odolné vůči nárazům a otřesům 
- Pro interiéry a exteriéry 
- Bez obsahu ředidel 

D 801 

 Fix-It Strong 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 

 

 

Bostik GmbH   Technická podpora ČR:  
An der Bundesstraße 16  +420 725 182 003 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Disperzní lepidlo 

Forma Pastózní 

Barva Bílá 

Zápach Slabý, charakteristický 

Podmínky zpracování Ideálně mezi +15 °C a  
+ 20 °C. 

Spotřeba V závislosti na daném lepení 

Čištění nářadí Nevytvrzené lepidlo lze 

odstranit vodou 

 

http://www.bostik.de/

